
Постановление 

Верховного Совета Чувашской ССР 

 

О досрочном прекращении полномочий народного депутата Чувашской ССР 

по Напольновскому избирательному округу N 161, Порецкий район 

 

В связи с личным заявлением тов. Вязова В.И. о сложении им 

депутатских полномочий Верховный Совет Чувашской Советской 

Социалистической Республики постановляет: 

На основании статьи 8 Закона СССР «О статусе народных депутатов в 

СССР» считать полномочия народного депутата Чувашской ССР по 

Напольновскому избирательному округу N 161, Порецкий район, Вязова 

Валерия Ивановича прекращенными досрочно. 

 

 

Председатель 

Верховного Совета 

Чувашской ССР           А. Леонтьев 

 

г. Чебоксары 

28 декабря 1990 года 


